
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про визначення порядку 
спілкування *****
з донькою, *****,
***** р.н.

Відповідно до пункту 73 Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866, розглянувши 
заяву Кормішиної Ганни Вячеславівни, яка зареєстрована за адресою: вул. ***** 
м. Білгород-Дністровський, про порядок спілкування з малолітньою донькою, 
****** р.н., з наявних у справі документів та в ході проведеної роботи 
встановлено наступне.

***** є матір’ю малолітньої *****, ***** р.н, що підтверджується 
свідоцтвом про народження, серія І-ЖД № *****, (актовий запис про 
народження № 421 від ***** року, місце державної реєстрації: відділ державної 
реєстрації актів цивільного стану реєстраційної служби Білгород-Дністровського 
міськрайонного управління юстиції в Одеській області).

Згідно повного витягу з Державного реєстру актів цивільного стану 
громадян щодо актового запису про народження від 26.04.2019 року  № 
00022726257 державна реєстрація народження *****, ***** р.н., проведена 
відповідно до частини першої статті 135 Сімейного кодексу України (за 
вказівкою матері).

Малолітня *****, ***** р.н., перебуває на первинному обліку дітей, які 
залишилися без батьківського піклування, дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування в службі у справах дітей Білгород-Дністровської 
міської ради малолітня 

***** набула статусу дитини, позбавленої батьківського піклування на 
підставі висновку ЛКК про наявність *****  тривалої хвороби, яка перешкоджає 
виконанню батьківських обов’язків та влаштована під опіку до ***** на підставі 
рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради від 
14.05.2019 року № 204.



 ***** до вирішення питання повернення дитини на сімейне виховання, 
враховуючи перебування дитини разом з опікуном за межами України,   бажає 
встановити порядок спілкування з донькою в режимі відеодзвінку .

Враховуючи висновок служби у справах дітей Білгород-Дністровської 
міської ради, рішення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому 
комітеті Білгород-Дністровської міської ради від 16.12.2025 року, керуючись 
статтями 157, 158 Сімейного кодексу України, підпунктом 4 пункту «б» частини 
першої статті 34, частиною другою статті 42, частиною шостою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 73 Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 року № 866, виходячи з інтересів дитини, виконавчий комітет міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити порядок спілкування ***** з донькою, *****, ***** р.н., 
шляхом відеодзінку двічі на тиждень за попередньою домовленістю з опікуном, 
враховуючи емоційно-психологічний стан дитини.

 2. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на 
завідувача сектором опіки, піклування та усиновлення служби у справах дітей 
Білгород-Дністровської міської ради ЗАВГОРОДНЮК Валентину.

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради СКАЛОЗУБА Олександра.

Секретар міської ради                                                                 Олександр  СКАЛОЗУБ        


